
                                                                                   Číslo sŵlouvǇ oďjedŶatele 36/2017-537100 

                                           Číslo sŵlouvǇ zhotovitele :37/12

                                      

KoŵpleǆŶí pozeŵkové úpravǇ v k.ú. KoprŶík s částí k.ú.                              
                                                                                   KŶěžŵost a částí k.ú. NásedlŶiĐe 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo  
«KoŵpleǆŶí pozeŵkové úpravǇ v k.ú. KoprŶík s částí k.ú. KŶěžŵost  a částí k.ú. 

NásedlŶiĐe  »,  uzavřeŶé dŶe 15.9.2017 podle § Ϯϱϴϲ a Ŷásl. zákoŶa č. ϴϵ/ϮϬϭϮ Sď., oďčaŶský 
zákoŶík ;dále jeŶ „NO)“Ϳ 

ŵezi sŵluvŶíŵi straŶaŵi  

Objednatel: Česká repuďlika – StátŶí pozeŵkový úřad 

Krajský pozeŵkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 
ŵěsto Praha 

Sídlo: Náŵ. Winstona Churchilla 1800/2, 13000 Praha 3 

Zastoupen: IŶg.Jiří Veselý, ředitel  
Ve sŵluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat: IŶg.Jiří Veselý, ředitel  
V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat: Ing.Jiří NovotŶý 

Adresa: Bělská ϭϱϭ, ϮϵϯϬϭ Mladá Boleslav 

Telefon: +420 724 728 393 

E-mail : j.novotny2@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

BaŶkovŶí spojeŶí: Česká ŶárodŶí ďaŶka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - ŶeŶí plátĐe DPH 

;dále jeŶ „objednatel“Ϳ 

Zhotovitel (reprezentant): AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: IŶg. JaŶa Šváďová, jednatel 

IŶg. Petr Kuďů, jedŶatel 
Ve sŵluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat: IŶg. JaŶa Šváďová, IŶg. Petr Kuďů 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat: XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: pb5jxk5 

BaŶkovŶí spojeŶí: ČSOB Praha ϰ 

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

SpolečŶost je zapsaŶá v oďĐhodŶíŵ rejstříku 
vedeŶéŵ:   

Úřad ŵěstské části Praha ϰ 

Osoďa odpovědŶá ;úředŶě oprávŶěŶáͿ za 
zpraĐováŶí Ŷávrhu KoPÚ: 

XXXXX 

Osoďa odpovědŶá ;úředŶě oprávŶěŶáͿ za 
geodetiĐké práĐe 

XXXXX 

;dále jeŶ „zhotovitel“Ϳ 
 



                                                                                   Číslo sŵlouvǇ oďjedŶatele 36/2017-537100 

                                           Číslo sŵlouvǇ zhotovitele :37/12

                                      

KoŵpleǆŶí pozeŵkové úpravǇ v k.ú. KoprŶík s částí k.ú.                              
                                                                                   KŶěžŵost a částí k.ú. NásedlŶiĐe 

 

 

 

I. 

Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a 
jako takový bude smluvními stranami respektován. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny dílčích  částí  3.5.1.,   3.5.1.a),   3.5.1.b),    

3.5.1.c)  a 3.5.2.                                                    

 

Původní termín 3.5.1.      

Vypracování plánu společných zařízení                                                                  31.8.2020 

 

Původní termín  3.5.1.a)   

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

                                                                                                                                 31.8.2020 

Původní termín  3.5.1.b)   

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami                                                                                              31.8.2020 

 

Původní termín  3.5.1.c)   

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                                                                                   31.8.2020 

 

Původní termín  3.5.2.     

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona                                                          

                                                                                                                                   31.1.2021 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 

 

Upravený termín 3.5.1.      

Vypracování plánu společných zařízení                                                                  30.4.2021 

 

 

 



                                                                                   Číslo sŵlouvǇ oďjedŶatele 36/2017-537100 

                                           Číslo sŵlouvǇ zhotovitele :37/12

                                      

KoŵpleǆŶí pozeŵkové úpravǇ v k.ú. KoprŶík s částí k.ú.                              
                                                                                   KŶěžŵost a částí k.ú. NásedlŶiĐe 

 

 

 

 

Upravený termín  3.5.1.a)   

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

                                                                                                                                 30.4.2021 

 

 

Upravený termín  3.5.1.b)   

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami                                                                                              30.4.2021 

 

 

Upravený termín  3.5.1.c)   

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                                                                                   30.4.2021 

 

Upravený termín  3.5.2.      

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona                                                          

                                                                                                                                  30.9.2021 

 

 

 

Potřeba uzavření dodatku vzešla na základě skutečnosti, že je třeba vypracování předběžného 
geotechnického průzkumu pro polní cesty VC3, VC4 a VC11 a vodohospodářské opatření v lokalitě 
bývalého rybník, jako podkladu pro zpracování dokumentace technického řešení v rámci plánu 
společných zařízení KoPÚ Koprník, část Kněžmost a část Násedlnice. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Číslo sŵlouvǇ oďjedŶatele 36/2017-537100 

                                           Číslo sŵlouvǇ zhotovitele :37/12

                                      

KoŵpleǆŶí pozeŵkové úpravǇ v k.ú. KoprŶík s částí k.ú.                              
                                                                                   KŶěžŵost a částí k.ú. NásedlŶiĐe 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech  a spolu s přílohou č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o 
dílo č.36/2017-537100, uzavřené dne 15.9.2017. 

 

 

V Praze dne 27. 8. 2020 

 

 

 

 

 

V Praze dne 26. 8. 2020 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Ing.Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. město Praha 

 

 
Ing. Petr Kubů – jednatel 
f. AGROPLAN spol. s r.o. 
 

 



Položkový výkaz činností - Příloha č.1 (dodatek č.3) ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Koprník, část Kněžmost a část Násedlnice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 
Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 17 750 12 750

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 3 000 6 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty ha 184 1 000 184 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v 
trvalých porostech ha 17 1 000 17 000

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů 100 bm 0 2 500 0 30.9.2019 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 107 2 000 214 000 30.9.2019 

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice 

100 bm 0 4 000 0

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 201 900 180 900 30.11.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 201 900 180 900 30.11.2019

795 550 30.11.2019

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 201 900 180 900

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ha 48 1 500 72 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 80 500 40 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 20 500 10 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona ha 201 900 180 900 30.09.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

493 800 

3.6. Mapové dílo ha 201 950 190 950 

do 3 měsíců od 
výzvy 

objednatele

190 950

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 750 75000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 
zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 
75000

30.9.2019 3.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

30.9.2019 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

  30.4.2021

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč



795 550 Kč

493 800 Kč

190 950 Kč

75 000 Kč

1 555 300 Kč

326 613 Kč

1 881 913 Kč

V Praze dne 26. 8. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 27. 8. 2020            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha Ing. Petr Kubů - jednatel AGROPLAN spol. s r.o.

………………………………………… …………………………………………………………………….


